PAT
Tensor de aire neumático
Presión constante para limpieza premium
El sistema PAT utiliza aire o nitrógeno para proporcionar presión constante a cada limpiador. Ya sea que las
hojas del limpiador sean nuevas o estén en uso desde hace algunos meses, el sistema PAT garantiza que la
tensión correcta se aplique al limpiador durante su vida útil. Con mantenimiento mínimo, cada limpiador será
eficas de principio a fin.

108 2700 96 2400 MMP-12108P 90391
120 3000 108 2700 MMP-12120P 90392
Tiempo de entrega: 1 día hábil.
Los artículos sombreados se fabrican bajo pedido. Plazo de entrega:
3 semanas.
También están disponibles opciones de hoja de ancho de banda menos
de 18 y 24".
Limpiador secundario CBS con
hoja plana PAT
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículoin. mm
18 450 CBS18PF 79958
24 600 CBS24PF 79959
30 750 CBS30PF 79960
36 900 CBS36PF 79961
42 1050 CBS42PF 79962
48 1200 CBS48PF 79963
54 1350 CBS54PF 79964
60 1500 CBS60PF 79965
72 1800 CBS72PF 79966
84 2100 CBS84PF 79967
96 2400 CBS96PF 79968
Hoja curva
18 450 CBS18PC  91549
24 600 CBS24PC  91550
30 750 CBS30PC  91551
36 900 CBS36PC  91552
42 1050 CBS42PC  91553
48 1200 CBS48PC  91554
54 1350 CBS54PC  91555
60 1500 CBS60PC  91556
72 1800 CBS72PC  91557
84 2100 CBS84PC  91558
96 2400 CBS96PC  91559
Tiempo de entrega: 1 día hábil.
Los artículos sombreados se fabrican bajo pedido.
Plazo de entrega: 3 semanas.
Prelimpiador para trabajo pesado MHP con

120 3000 108 2700 MHP-12120P 90162
Tiempo de entrega: 1 día hábil.
Los artículos sombreados se fabrican bajo pedido. Plazo de entrega:
3 semanas.
También están disponibles opciones de hoja de ancho de banda menos
de 18 y 24".
Prelimpiador con cartucho MHCP HD con PAT
Ancho
de banda
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículoin. mm in. mm
24 600 18 450 MHCP-24P 78723
30 750 24 600 MHCP-30P 78724
36 900 30 750 MHCP-36P 78725
42 1050 36 900 MHCP-42P 78726
48 1200 42 1050 MHCP-48P 78727
54 1350 48 1200 MHCP-54P 78728
60 1500 54 1350 MHCP-60P 78729
72 1800 66 1650 MHCP-72P 78730
84 2100 78 1950 MHCP-84P 78731
96 2400 90 2250 MHCP-96P 78959
108 2700 102 2550 MHCP-108P 90169
120 3000 114 2850 MHCP-120P 90170
Tiempo de entrega: 1 día hábil.
Limpiador secundario MDWS con PAT
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículoin. mm
24 600 MDWS-24P 78745
30 750 MDWS-30P 78746
36 900 MDWS-36P 78747
42 1050 MDWS-42P 78748
48 1200 MDWS-48P 78749
54 1350 MDWS-54P 78750
60 1500 MDWS-60P 78751
72 1800 MDWS-72P 78752
84 2100 MDWS-84P 78753
96 2400 MDWS-96P 79064
108 2700 MDWS-108P 90177
Tiempo de entrega: 1 día hábil.
Limpiador secundario MHS HD con PAT
Ancho
de banda Número
de pedido
Código
del
artículoin. mm
24 600 MHS-24P 78736
30 750 MHS-30P 78737
36 900 MHS-36P 78738
42 1050 MHS-42P 78739
48 1200 MHS-48P 78740
54 1350 MHS-54P 78741
60 1500 MHS-60P** 78742
72 1800 MHS-72P** 78743
84 2100 MHS-84P** 78744
96 2400 MHS-96P** 79047
Tiempo de entrega: 1 día hábil.
*Los limpiadores de 60 a 96" (1500 a 2400 mm) tienen un poste
de 3 piezas.
El tanque y la caja de control se venden por separado.